Тамбовская область
Совет депутатов Токарёвского муниципального округа
(Первый созыв – заседание тридцать пятое)

РЕШЕНИЕ

29.05.2025                                        р.п. Токарёвка                                                    № 351

О внесении изменений в решение Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области от 22.11.2023 № 99
«О муниципальном дорожном фонде Токарёвского муниципального округа Тамбовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, в целях реализации статьи 179.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области от 22.11.2023 № 99 «О муниципальном дорожном фонде Токарёвского муниципального округа Тамбовской области» изменение, изложив абзац одиннадцатый пункта 4 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«- иных поступлений в бюджет Токарёвского муниципального округа, утвержденный решением Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, предусматривающий создание муниципального дорожного фонда, в том числе налога на доходы физических лиц до 20%.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (И.В.Николаева).
3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в газете Токарёвского муниципального округа «Маяк 68» и на сайте  сетевого издания «РИА «ТОП68».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Токарёвского                                                   Председатель Совета  депутатов
муниципального округа                                           Токарёвского муниципального округа
Тамбовской области                                                  Тамбовской области

                                            В.Н. Айдаров                                                           Е.Д. Брагина